
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 06 » травня 2015 року                                                                            № 224 
 

Про надання згоди  
на укладання договору 
 
 

Керуючись ст. 140, 144 Конституції України, ст. 52, 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 

 
 
1. Дати згоду начальникам КП «ЖЕО № 1» КМР» КП «ЖЕО № 2» 

КМР» КП «ЖЕО № 3» КМР», КП «ЖЕО № 4» КМР» на укладання договорів 
доручення щодо адміністрування дебіторської заборгованості з житлово-
експлуатаційними організаціями, на балансі яких перебував відповідний 
житловий фонд.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Марковського І.І. 
 
 
 
Секретар міської ради        І.Марковський   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гончаренко 22 06 05 


